2024年 3月 5日

一般財団法人比国育英会バギオ基金

理事各位
一般財団法人

比国育英会バギオ基金

代表理事 淺田 豊久

一般財団法人 比国育英会バギオ基金

第 15期第 3回理事会の開催

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

第 15期第 3回理事会を下記により開催いたしたいと存じます。ご多用のところ恐縮ですが、
ご出席をいただきたくよろしくお願い申し上げます。

記

日時 ： 2024年 4 月 25 日(木) 16:00～    会議
    17:00～   懇親会

場所 ： 千代田区六番町 15 番地
      主婦会館プラザエフ 9 階 スズラン
       TEL 03－3265－8111

議題 ： 1. 2023-2024年度上半期中間決算報告
     2. 2024-2025年度事業計画案

3. 2024-2025年度予算案
4. その他

会費 ： 2,000 円 （懇親会会費として、当日受付にて頂戴いたします）

ご出欠は 4 月 12 日（金）までに バギオ基金事務局までお願いいたします。
尚、定足数(２分の１以上)のご出席をいただかないと会議が成立しませんので、（委任

状は不可）ご出席の程、よろしくお願いいたします。
        事務局 160-0004 東京都新宿区四谷 1-9 新盛ビル５階
            TEL０３－５３６７－１９３７ FAX０３－５３６７－１９３８
            E-mail  baguiofund@eos.ocn.ne.jp

一般財団法人比国育英会バギオ基金 第 15期第 3回理事会 出欠

 2024 年 4 月 25 日（木）16：00～ 主婦会館プラザエフ 9 階 スズラン

会 議 :  御出席     御欠席

 懇親会 :  御出席     御欠席

           RC    御芳名

mailto:baguiofund@eos.ocn.ne.jp